ITEM Posigao
1 1°
1 2°
2 1°
2 2°
3 1°
3 2°

ID

9570

16076

28112

17172

35427

65001

Fornecedor

BRITAMIL -
BRITA,
CONCRETO

E SERVICOS
DE
ENGENHARIA
LTDA.

CMP
CONCRETO
LTDA

BRITAMIL -
BRITA,
CONCRETO

E SERVICOS
DE
ENGENHARIA
LTDA.

CMP
CONCRETO
LTDA

BRITAMIL -
BRITA,
CONCRETO

E SERVICOS
DE
ENGENHARIA
LTDA.

CMP
CONCRETO
LTDA

MUNICIPIO DE PIMENTA/MG

Classificagao da Disputa
PREGAO ELETRONICO N° 011/2022
PROCESSO LICITATORIO 013

CNPJ

17.192.048/0004-94

11.838.595/0002-56

17.192.048/0004-94

11.838.595/0002-56

17.192.048/0004-94

11.838.595/0002-56

Cidade/UF

Arcos/MG

Formiga/MG

Arcos/MG

Formiga/MG

Arcos/MG

Formiga/MG

Marca

BRITAMIL

CMP

BRITAMIL

CMP

BRITAMIL

CMP

LICITANET"

Valor
Modelo Lance
PROPRIO R$435,77
CMP R$550,00
PROPRIO R$466,99
CMP R$515,00
PROPRIO R$482,87
CMP R$535,00

Quan

[NEN



ITEM Posigao
4 1°
4 2°
5 1°
5 2°

ID

37713

36222

28135

42292

Fornecedor

BRITAMIL -
BRITA,
CONCRETO

E SERVICOS
DE
ENGENHARIA
LTDA.

CMP
CONCRETO
LTDA

BRITAMIL -
BRITA,
CONCRETO

E SERVICOS
DE
ENGENHARIA
LTDA.

CMP
CONCRETO
LTDA

CNPJ

17.192.048/0004-94

11.838.595/0002-56

17.192.048/0004-94

11.838.595/0002-56

Cidade/UF

Arcos/MG

Formiga/MG

Arcos/MG

Formiga/MG

Marca

BRITAMIL

CMP

BRITAMIL

CMP

Modelo

PROPRIO

CMP

PROPRIO

CMP

Valor
Lance

R$531,88

R$565,00

R$543,20

R$585,00

Quant!



