

MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG Classificação da Disputa PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 013



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quant
1	1º	9570	BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	17.192.048/0004-94	Arcos/MG	BRITAMIL	PROPRIO	R\$435,77	2
1	2º	16076	CMP CONCRETO LTDA	11.838.595/0002-56	Formiga/MG	CMP	CMP	R\$550,00	2
2	1º	28112	BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	17.192.048/0004-94	Arcos/MG	BRITAMIL	PROPRIO	R\$466,99	
2	2°	17172	CMP CONCRETO LTDA	11.838.595/0002-56	Formiga/MG	CMP	CMP	R\$515,00	
3	1º	35427	BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	17.192.048/0004-94	Arcos/MG	BRITAMIL	PROPRIO	R\$482,87	
3	2º	65001	CMP CONCRETO LTDA	11.838.595/0002-56	Formiga/MG	CMP	CMP	R\$535,00	

								Valor	
ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Lance	Quant
4	1°	37713	BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	17.192.048/0004-94	Arcos/MG	BRITAMIL	PROPRIO	R\$531,88	
4	2º	36222	CMP CONCRETO LTDA	11.838.595/0002-56	Formiga/MG	CMP	CMP	R\$565,00	
5	1°	28135	BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.	17.192.048/0004-94	Arcos/MG	BRITAMIL	PROPRIO	R\$543,20	
5	2º	42292	CMP CONCRETO LTDA	11.838.595/0002-56	Formiga/MG	CMP	CMP	R\$585,00	